— 1—

江苏省人工智能学会文件
苏智会〔2020〕19号

关于公布首届“洪泽湖杯”中国人工智能掼蛋算法

大赛决赛团队及人机大赛团队名单的通知

根据参赛选手初赛及复活赛成绩，并经大赛组委会评审专家

组审核同意，共有 32支参赛团队进入掼蛋算法大赛决赛，同时获

得人机大赛参赛资格。现将进入决赛的参赛团队名单公布如下：

（以初赛抽签号码由低到高排序）

序号 团队名称 团队类型 队长姓名 单位名称

1 东大老实人 个人参赛 韩旺 东南大学

2 想要吃“大螃海”队 学生团队 顾震 南京航空航天大学

3 吃蛋能手 学生团队 冯杰 上海理工大学

4 神抽 2队 学生团队 陈凯 南京信息工程大学

5 偷蛋分队 企事业团队 黄凯雯 上海理工大学

6 南信大 1 学生团队 顾军 南京信息工程大学

7 你说的都对 学生团队 潘佳辉 南京航空航天大学

8 Pass 个人参赛 严路路 元素光电智能科技(苏州)有限公司

9 南京光蓝物联 企事业团队 吴东方 南京光蓝物联网科技有限公司

10 小子六炸压同花顺 学生团队 严辉 东南大学

11 掼蛋 rap王_v1 学生团队 何润雨 南京大学

12 神抽队 学生团队 刘正轩 南京信息工程大学

13 我就是掼蛋 学生团队 梁凯 沈阳航空航天大学

14 锡商科技 企事业团队 顾全林 无锡锡商银行股份有限公司

15 冲冲冲 学生团队 沈天宇 淮阴工学院

16 369 学生团队 李杰 淮阴工学院

— 2—

序号 团队名称 团队类型 队长姓名 单位名称

17 lalala 学生团队 李菁  东南大学

18 我是掼蛋 学生团队 谢延延 沈阳航空航天大学

19 没有名字 学生团队 孟林建 南京大学

20 不会 AI怎么办 个人参赛 陈羽观 复旦大学

21 南邮掼蛋 ai 学生团队 李昕闻 南京邮电大学

22 长空学院 学生团队 彭琳娜 南京航空航天大学

23 幺鸡小分队 学生团队 钱增辉 南京航空航天大学

24 掼蛋高手 学生团队 赵震 南京理工大学

25 caiji 学生团队 葛振兴 南京大学

26 每天学习 10个小时 学生团队 钱天宇 云南大学

27 鸡蛋灌饼 学生团队 孙海龙 南京航空航天大学

28 同花顺带一张 学生团队 李一凡 苏州大学

29 hyit beta 学生团队 徐卓淳 淮阴工学院

30 ez 学生团队 吴俊 淮阴工学院

31 hulalala 个人参赛 杨欣妍 东南大学

32 Game_continue 学生团队 栗军伟 苏州大学

           首届“洪泽湖杯”中国人工智能掼蛋大赛组委会

江苏省人工智能学会

2020年 10月 20日